
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 94074109

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	30199000-0 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 574,22 RON - 574,22 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA FACTURA A4 FARA TVA 2 BUC 21 42 FACTURA A5 CU TVA 2 BUC 12,6 25,2 BANDA CORECTOARE CENTRUM 80742 20 BUC 4,2 84 SFOARA BUMBAC 5 BUC 4,2 21 CAIET A4 80F CLASIC DICTANDO 20 BUC 7,56 151,2 PIX LINC ELANTRA INR100 20 BUC 2,52 50,4 DOSAR CARTON SINA TARE 100 BUC 1,68 168 BANDA ADEZIVA 40x40 GALBEN D 40 1 BUC 32,42 32,42 574,22
